

### روابط عمومی برق منطقه‌ای خوزستان موفق به دریافت عنوان برتر در حوزه "تولید محتوای شاخص" شد

\*وحدی فر-اهواز:

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با کسب عنوان شرکت برتر در حوزه "تولید محتوای شاخص" در بین روابط عمومی‌های صنعت برق، از معاون برق و انرژی وزیر نیرو و مدیرعامل شرکت توانیر لوح تقدیر دریافت کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، در تقدیرنامه اهدایی همایون حابری معاون برق و انرژی وزارت نیرو و مصطفی رجبی شهیدی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت توانیر به سید حبیب‌الله موسوی مدیر روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با معرفی این شرکت به عنوان شرکت برتر در حوزه "تولید محتوای شاخص" آمده است: مساعی ارزنده جنابعلی و همکاران محترمان در تبیین اهداف، برنامه‌ها و عملکرد صنعت برق کشور و اطلاع‌رسانی گسترده به مشتریان و اقدامات شایسته فرهنگی و مدیریت مصرف برق در سال جاری مایه افتخار و سربلندی و برگ زرینی است که در دفتر افتخارات روابط عمومی‌های این صنعت درج خواهد شد.

با عنایت به ارزیابی صورت گرفته، کوشش و همت والای آن روابط عمومی در سال جاری در انجام ماموریت‌های ملی موجب کسب عنوان شرکت برتر در حوزه "تولید محتوای شاخص" گردیده است. بدینوسیله این لوح تقدیر به پاس تلاش‌های ارزنده جنابعلی و به نمایندگی از مجموعه همکاران، تقدیم آن جناب می‌گردد.

بر اساس این گزارش، روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان پیش از این نیز در "جشنواره ارزیابی روابط عمومی‌های صنعت آب و برق کشور" به عنوان روابط عمومی برتر معرفی و مورد تقدیر قرار گرفت. روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان همچنین به عنوان روابط عمومی برتر نوزدهمین دوره سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی و بیستین دوره جشنواره برترین‌های روابط عمومی ایران "انتخاب و تدیس و لوح سپاس دریافت کرده است.

### گلستان فاقد کمترین زیرساخت‌های گردشگری کمبود پارکینگ و سرویس بهداشتی مشکل مسافران



سالانه گردشگران زیادی از سراسر کشور به استان گلستان سفر می‌کنند و عمده این سفرها با توجه به تعطیلی ایام و شرایط آب و هوایی این استان در نوروز و تابستان انجام می‌شود که کمبود پارکینگ و سرویس بهداشتی در استان برای مسافران مشکل ایجاد می‌کند.

مسئولان استانی هر چند آمار دقیقی از تعداد مسافران ورودی به استان در طول سال ارائه نمی‌دهند اما طبق برآوردهای شان سالانه حدود ۲۰ میلیون مسافر از جاده‌های گلستان تردد می‌کنند.

در کنار جذابیت‌های گردشگری تاریخی، طبیعی و تفریحی استان گلستان از دامنه‌های سرسبز البرز، ساحل خلیج گرگان و دریای خزر گرفته تا ترکمن صحرائی زیبا با دشت‌های وسیع و آلاچیق‌های ترکمن، یکی از دلایلی اصلی تردد این حجم از مسافر در مسیر مشهدالرضا علیه السلام است.

تا چند سال قبل که گلستان به شدت در زیرساخت‌های گردشگری با کمبود مواجه بود، از این استان فقط به عنوان معبر گردشگری یاد می‌شد نه مقصد و این استان با وجود کارهای که صورت گرفته هنوز هم در زیرساخت‌های ابتدایی مورد نیاز گردشگری با ضعف‌های زیادی رو به رو است و امکانات و خدمات موجود پاسخگوی نیازهای مسافران نیست و مسئولان از کم‌توان بودن پارکینگ‌ها برای رفع این مشکلات در نظر نگرفتند.

استان گلستان قابلیت‌های گردشگری مانند تنوع اقلیمی و برخورداری از جلگه، دشت، کوهستان، دریا، پارک ملی گلستان، جزیره آشوراده، تالاب‌های بین‌المللی، آبشارها، پارک‌های جنگلی و ... را دارا است.

سالانه گردشگران زیادی در عید نوروزی از سراسر کشور به استان گلستان سفر می‌کنند و هنوز در استان امکانات و خدمات موجود برای مسافران پاسخگوی نیازهای مردم نیست و

سآوری تأکید کرد: با توجه به تقارن ماه مبارک رمضان و تعطیلات نوروز، پذیرایی از مهمانان با اظطر ساده در مراکز بین‌راهی، بقاع متبرکه و ... اجرایی خواهد شد و اجرای برنامه‌های فرهنگی و آیین‌ها و رسوم مذهبی این ماه از برنامه‌های دستگاه‌های فرهنگی عضو ستاد برای تعطیلات پایان سال و نوروز ۱۴۰۳ است.

وی بیان کرد: ستاد اجرایی خدمات سفر در تلاش است تا با برنامه‌ریزی برنامه مذهبی و محفل انس با قرآن، نوروزگاه و جشنواره‌های روستایی با حفظ و رعایت شئون ماه مبارک رمضان و با همکاری اداره کل امور روستایی و شوراهای استانداری گلستان، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و سایر دستگاه‌های اجرایی مرتبط فضایی مناسب را متناسب با این ایام در استان برای هم‌وطنان فراهم سازد.

همراه برخی مسافران با مشکلات زیادی برای اقامت و سفر به این استان روبرو هستند. گرانی قیمت‌ها، عدم زیرساخت‌های مناسب جاده ای، رعایت نکردن بهداشت در مراکز پذیرایی، کمبود مراکز اقامت و راهنما و ... از جمله مشکلاتی است که مسافران عید نوروز به استان با آن مواجه می‌شوند.

متأسفانه وضعیت سرویس بهداشتی تفرجگاه‌های منطقه چندان مطلوب نیست؛ زمان زیادی به تعطیلات عید نوروز باقی نمانده است و مسئولان استان باید برای رفع مشکلات همت بیشتری کنند. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان گفت: در اولین جلسه ستاد اجرایی خدمات

سفر ویژه نوروز ۱۴۰۳ بیش از ۳۵ مصوبه مرتبط با شرح وظایف کمیته‌های چهارده‌گانه ستاد داشتیم که به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ و پیگیری شد.

محمد جواد ساوری افزود: زینب‌سازی شهرها و جلوگیری از عملیات عمرانی از ۱۵ اسفندماه، تعیین کشیک‌های صنوف ارائه دهنده خدمات به هم‌وطنان از جمله بانک‌ها، نانوایی‌ها، داروخانه‌ها و ...، تأمین سوخت لازم در جایگاه‌های عرضه سوخت و مراکز خدمات‌رسانی عمومی، استقرار کیوسک راهنمای مسافران در مبادی ورودی شهرها، تشدید نظارت بر مراکز و صنوف ارائه دهنده خدمات به هم‌وطنان ازجمله مصوبات جلسه ستاد است.

دبیر ستاد اجرایی خدمات سفر استان گلستان خاطر نشان کرد: با توجه به ابلاغ ستاد هماهنگی خدمات سفر کشور درباره سفرهای پایان سال و نوروز ۱۴۰۳ که اسامال مصادف با ایام ماه مبارک رمضان است، مصوبه شورای فرهنگ عمومی منشور فعالیت ستاد اجرایی خدمات سفر استان است.

وی افزود: این مصوبه از سوی وزیر ارشاد و فرهنگ اسلامی به وزرای مربوطه و استان‌ها ابلاغ شده است. نحوه عملکرد در چارچوب مشخص و با رعایت حرمت ماه مبارک رمضان و رفاه حال مسافران و گردشگران تعیین شده است.

### بذریاش:

### چرخ ساخت مسکن رونق گرفت



وزیر راه و شهرسازی گفت: تا به امروز با اقدامات انجام شده ۱۲۴ هزار مسکن مهر از ۲۴۰ هزار مسکن مهر باقیمانده به اتمام رسیده و تقدیم مقاضیان شده است.

مهرداد بذریاش در حاشیه آیین افتتاح و بهره‌برداری از پروژه‌های مسکن مردمی شهر پردیس در جمع خبرنگاران اظهار داشت: یکی از سیاست‌های وزارت راه و شهرسازی، ایفای تعهدات دولت‌های قبل به ویژه در حوزه مسکن است.

وی افزود: ۲۴۰ هزار مسکن که هنوز تکمیل نشده بود به این دولت ارب رسید و از آنجا که این مسکن‌ها آورده تقاضی و وام بانکی ندارد و نیز بودجه عمومی نیز به آن تعلق نمی‌گیرد اما از آنجا که تعهدات گذشتگان را تعهدات خود می‌دانیم و رئیس‌جمهور نیز بر ایفای تعهدات تأکید داشتند، اتمام مسکن مهر باقیمانده در دستور کار جدی وزارت راه و شهرسازی قرار گرفت.

وزیر راه و شهرسازی در ادامه گفت: تا به امروز با اقدامات انجام شده ۱۲۴ هزار مسکن مهر از ۲۴۰ هزار مسکن مهر باقیمانده به اتمام رسیده و

### شهردار کیشهر:

### به دنبال برندسازی و تثبیت جایگاه کیشهر و قطب‌سازی آن هستیم



شهردار بندر کیشهر گفت: در بحث برندسازی به دنبال تثبیت جایگاه این شهر و قطب‌سازی آن هستیم که یکی از بهانه‌های آن ۳۷ کیلومتر ساحل کم نظیر در شمال کشور است.

مرتمضی عاطفی که در طی نشست خبری در جمع اصحاب رسانه سخن می‌گفت، افزود: این ساحل مستعد سرمایه‌گذاری و گردشگری می‌باشد و مهمترین موضوعی که باید پیگیری شود طرح سالم‌سازی است.

شهردار کیشهر در خصوص طرح تفصیلی اظهار داشت: طرح تفصیلی محدودیت‌هایی را ایجاد نموده و ۳۴۰۰ هکتار اراضی خشکی و آبی که ۱۹۰۰ هکتار اراضی آبی و ۱۵۰۰ هکتار اراضی خشکی در محدوده پارک ملی بوجاق است که اگر در محدوده پارک ملی بوجاق قرار نمی‌گرفت برای کشاورزی و اقتصاد قابل استفاده بود. وی افزود: در طرح تفصیلی بوجاق بزرگ گردشگری بسیار خوب انجام شده و اگر اجرا شود هیچ شهروندی اعتراض نخواهد کرد و با حفظ محیط زیست و اراضی حفاظت شده و

### جدول شماره ۵۶۶۷

Crossword puzzle grid with 15 rows and 15 columns, numbered 1 to 15.

#### افقی

- ۱- نخستین زن نصابورده ۲- قاره بزرگ- دایه- پر و سرشار ۳- شهری در جمهوری آذربایجان- واله و عاشق- تکرارشد دهان را شیرین نمی‌کند ۴- فرقه‌ای مذهبی در لبنان- بهشت شادان- رنگ لب ۵- خواب شیرین- عضو تنفس ماهی ۶- غوزه پنبه ۷- آشکاره- خوراکی پرکنده- واحد سطح ۸- صفاتی که به ذات باری نسبت داده نمی‌شوند - نوعی سو، استفاده اقتصادی - از ماه‌های فرنگی ۹- آقا و سرور - ماه محبت- معدنچی به دنبالش می‌گردد - وسیله دری ۹- اسب سرکش- سلاح شتر- پار هلن ۱۰- از دل سوخته برآید- همراه مردم آزار گل - نمایان- تکیه کلام جویبار ۱۱- اقیانوس آرام در انگلیسی- نوعی ترضی ۱۲- دشمن درخت - تروتمند- هیات دولت ۱۳- ورزش مرتاض ۱۴- اتیک- پرده سینما ۱۴- از حالات نفس- روشن تر - توخالی ۱۵- از نخست وزیران بی‌لیاقت قاجاری

#### عمودی

- ۱- نهنگ اقیانوس - بینانگزار- بهبود زخم ۲- ایالتی در هند- دامن زن روستایی- اهل خود یک منطقه ۳- حرف بهبود- آغاز- دایره گش ۴- پایتختی در افریقا- گشتاد دمی- یول خارچی ۵- مزده- به جاو جور- علامت جمع ۶- آب بسته - آتش برافروخته ۷- دومتی ۷- تاوارد- بیماری سگانه- جای سردسیری ۸- میحی در شیمی - وسط و میان- از مصالح ساختمانی - شهری در آلمان ۹- کم حرف است و راز به کسی نمی‌گوید- بزدل- گل مفت شده ۱۰- فرشته‌ای در دین زرتشت- نوعی چریک ۱۱- حرف فعلی ۱۱- رها- پایتختی در آسیا- ابریشم مرغوب ۱۲- سیاهی جسم از دور- ورزش آبی و خاکی- جای پاپ ۱۳- واحدی برای حرارت ۱۴- نوعی بالاپوش- در رشتته‌ای هنری تحصیل می‌کنند ۱۴- کارخانه خودرومسازی سولدا- شیر پشه - به آخرش کرافت اضافه کنید تا اتوبوس هوایی شود ۱۵- کلاه جراع خواب- بیمار- انکار کردن

Word search grid with 15 rows and 15 columns, numbered 1 to 15.

حل جدول شماره ۵۶۶۶

Word search puzzle with 19 clues and a 15x15 grid.

ابراهیم نوری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اهر